

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 003/2019
Processo Administrativo Nº 9550/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GILDESSON LEANDRO DE SOUSA
Data de Publicação: 05/08/2019 18:18:46

				TOTAL DO PROCESSO: 721.041,66
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA			08.774.906/0001-75	161.196,82
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	0,02	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Sobral	Modelo: ácido acetilsalicílico 100mg	
Descrição: ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG				
Quantidade: 48.000	Valor Unit.: 0,02			Total Item: 960,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 080	0,03	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Geolab	Modelo: anlodipino 5mg	
Descrição: ANLODIPINO 5MG				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,03			Total Item: 240,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 034	0,09	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Prati Donaduzzi	Modelo: atenolol 100mg	
Descrição: ATENOLOL 100MG				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 540,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 040	1,54	Total: 616,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Natulab	Modelo: cloridrato de ambroxol 3mg/ml xarope	
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 3MG/ML XAROPE				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,54			Total Item: 616,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 084	2,40	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Natulab	Modelo: cloridrato de ambroxol 6mg/ml xarope	
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 6MG/ML XAROPE				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 1.200,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 006	0,74	Total: 148,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Mariol	Modelo: cloridrato de metoclopramida 4mg/ml suspensão oral	
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 148,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 040	0,14	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Cristalia	Modelo: cloridrato de prometazina 25mg	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 2.100,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 001 0,13 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: Geolab Modelo: cloridrato de ranitidina 150mg

Descrição: CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 780,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 004 1,80 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: Farmace Modelo: dexametasona 0,1mg/ml elixir

Descrição: DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 1.080,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 045 0,74 **Total: 888,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: Farmace Modelo: dipirona sódica 500mg/ml
solução oral

Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 0,74** Total Item: 888,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 065 0,04 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: Prati Donaduzzi Modelo: furosemida 40mg

Descrição: FUROSEMIDA 40MG

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,04** Total Item: 1.200,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 045 0,07 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: Geolab Modelo: nifedipino 20mg

Descrição: NIFEDIPINO 20MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 420,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 084 2,10 **Total: 1.260,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: Geolab Modelo: nimesulida 50mg/ml gotas

Descrição: NIMESULIDA 50MG/ML GOTAS

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 1.260,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 080 1,85 **Total: 740,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: Sobral Modelo: sulfametoxazol + trimetoprima
40mg/ml + 8mg/ml sus

Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40MG/ML + 8MG/ML SUSPENSÃO ORAL

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,85** Total Item: 740,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 064 0,12 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: Prati Donaduzzi Modelo: sulfametoxazol + trimetoprima
400mg + 80mg

Descrição: SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG + 80MG

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 1.200,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 040 0,72 **Total: 1.080,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Farmace	Modelo: ácido ascórbico (vit c) 100mg/ml solução injetável
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO (VIT C) 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,72		Total Item: 1.080,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 034	3,30 Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Hipolabor	Modelo: ácido tranexâmico 50mg/ml solução injetável
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,30		Total Item: 3.300,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 015	4,60 Total: 2.760,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Blau	Modelo: benzilpenicilina procaína + benzilpenicilina potás
Descrição: BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 300.000UI + 100.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,60		Total Item: 2.760,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 045	1,01 Total: 1.212,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Farmace	Modelo: butilbrometo de escopolamina 20mg/ml solução injet
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,01		Total Item: 1.212,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 031	3,55 Total: 2.130,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Cristalia	Modelo: cetoprofeno iv 100mg solução injetável
Descrição: CETOPROFENO IV 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,55		Total Item: 2.130,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 084	2,60 Total: 780,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Hypofarma	Modelo: cloridrato de bupivacaína + glicose 5mg/ml 80mg/ml
Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + GLICOSE 5MG/ML 80MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 780,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 001	0,20 Total: 80,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Equiplax	Modelo: cloreto de potássio 2,56 meq/ml (19,1%) solução in
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO 2,56 mEq/ml (19,1%) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 80,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 040	0,30 Total: 120,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Equiplax	Modelo: cloreto de sódio 3,4 meq/ml (20%) solução injetáve
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 3,4 mEq/ml (20%) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 120,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 089	1,55 Total: 9.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Equiplex	Modelo: cloreto de sódio 100 ml 0,9% (0,154meq/ml) solução
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 100 ML 0,9% (0,154meq/ml) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 1,55		Total Item: 9.300,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 075	2,90 Total: 580,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Hypofarma	Modelo: cloridrato de lidocaína 20mg/ml (2%) solução injet
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/ML (2%) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 580,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 059	0,46 Total: 920,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Farmace	Modelo: furosemida 10mg/ml solução injetável
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,46		Total Item: 920,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 064	3,20 Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Equiplex	Modelo: glicose 500ml 50mg/ml (5%) solução injetável
Descrição: GLICOSE 500ML 50MG/ML (5%) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 1.920,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 029	0,44 Total: 264,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Samtec	Modelo: glicose 10ml 100mg/ml (10%) solução injetável
Descrição: GLICOSE 10ML 100MG/ML (10%) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,44		Total Item: 264,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 031	2,80 Total: 2.520,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Equiplex	Modelo: solução ringer (cloreto de sódio 6mg/ml + cloreto
Descrição: SOLUÇÃO RINGER (CLORETO DE SÓDIO 6MG/ML + CLORETO DE POTÁSSIO 0,3MG/ML + CLORETO DE CÁLCIO 0,2MG/ML) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 2.520,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 045	2,50 Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Equiplex	Modelo: solução ringer + lactato (lactato de sódio 3mg/ml
Descrição: SOLUÇÃO RINGER + LACTATO (LACTATO DE SÓDIO 3MG/ML + CLORETO DE SÓDIO 6MG/ML + CLORETO DE POTÁSSIO 0,3MG/ML + CLORETO DE CÁLCIO 0,2MG/ML) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 2.250,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 075	0,58 Total: 348,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Isofarma	Modelo: sulfato de atropina 0,25mg/ml solução injetável
Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,58		Total Item: 348,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 006	0,84 Total: 1.680,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Santisa	Modelo: sulfato de gentamicina 40mg/ml solução injetável
Descrição: SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,84		Total Item: 1.680,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 070	0,15 Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Equiplex	Modelo: água para injetáveis solução injetável 10 ml
Descrição: ÁGUA PARA INJETÁVEIS SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,15		Total Item: 1.500,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 004	3,90 Total: 780,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Equiplex	Modelo: água para injetáveis solução injetável 500 ml
Descrição: ÁGUA PARA INJETÁVEIS SOLUÇÃO INJETÁVEL 500 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,90		Total Item: 780,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 065	49,00 Total: 68.600,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Isofarma	Modelo: cloridrato de ciprofloxacino 2mg/ml bolsas solução
Descrição: CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 2MG/ML BOLSAS SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 68.600,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 006	36,96 Total: 1.774,08
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Jalles	Modelo: alcool 70% 1 litro c/12 unidades
Descrição: ALCOOL 70% 1 LITRO C/12 UNIDADES			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 36,96		Total Item: 1.774,08
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 095	8,45 Total: 1.216,80
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Farol	Modelo: algodao hidrofóbico 500g (x)
Descrição: ALGODAO HIDROFÓBICO 500G (X)			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 8,45		Total Item: 1.216,80
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 084	6,25 Total: 50,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Ortofen	Modelo: atadura algodao 15cmx1,0mt c/12 unidades
Descrição: ATADURA ALGODAO 15CMX1,0MT C/12 UNIDADES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,25		Total Item: 50,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 015	3,00 Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Flexpell	Modelo: caixa coletora de material perfurocortante 13 lt
Descrição: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 3.000,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 070	27,70 Total: 332,40
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Polymed	Modelo: cateter intravenoso n.14g c/50 unidades

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.14G C/50 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 27,70** Total Item: 332,40

LOTE 229 Quant.: 1 Num: 045 27,70 **Total: 332,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Polymed Modelo: cateter intravenoso n.16g c/50 unidades

Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.16G C/50 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 27,70** Total Item: 332,40

LOTE 230 Quant.: 1 Num: 040 27,70 **Total: 332,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Polymed Modelo: cateter intravenoso n.18g c/50 unidades

Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.18G C/50 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 27,70** Total Item: 332,40

LOTE 234 Quant.: 1 Num: 061 8,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Biobase Modelo: cateter para 02 (oxigenio) adulto/pediátrico c/10

Descrição: CATETER PARA 02 (OXIGENIO) ADULTO/PEDIÁTRICO C/10 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 400,00

LOTE 257 Quant.: 1 Num: 080 3,50 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: Nutriex Modelo: dersani 200ml

Descrição: DERSANI 200ML

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 2.100,00

LOTE 259 Quant.: 1 Num: 020 16,00 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Descarpack Modelo: equipo macrogotas c/ multi-vias e roldanas c/25 un

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS C/ MULTI-VIAS E ROLDANAS C/25 UNIDADES

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 3.840,00

LOTE 260 Quant.: 1 Num: 040 21,25 **Total: 2.125,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: Labor Import Modelo: equipo microgotas c/25 unidades

Descrição: EQUIPO MICROGOTAS C/25 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 21,25** Total Item: 2.125,00

LOTE 265 Quant.: 1 Num: 006 0,64 **Total: 512,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Cralplast Modelo: especulo vaginal (m)

Descrição: ESPECULO VAGINAL (M)

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 0,64** Total Item: 512,00

LOTE 277 Quant.: 1 Num: 064 2,17 **Total: 1.302,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Ciex Modelo: fita para autoclave 19x30m

Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19X30M

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,17** Total Item: 1.302,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 279	Quant.: 1	Num: 034	4,75	Total: 114,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Cralplast	Modelo: fixador citologico 100ml	
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO 100ML				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4,75		Total Item: 114,00	
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 061	9,90	Total: 237,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Indalabor	Modelo: formol líquido 1 litro	
Descrição: FORMOL LÍQUIDO 1 LITRO				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 237,60	
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 040	0,65	Total: 32,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Equiplax	Modelo: frasco para dieta enteral	
Descrição: FRASCO PARA DIETA ENTERAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 32,50	
LOTE 294	Quant.: 1	Num: 075	15,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Targa	Modelo: luva de procedimento (g) c/100 unidades	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO (G) C/100 UNIDADES				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.800,00	
LOTE 300	Quant.: 1	Num: 059	4,15	Total: 1.660,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: Descarpac	Modelo: mascara descartável tripla c/ elast. c/50 unidades	
Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELAST. C/50 UNIDADES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,15		Total Item: 1.660,00	
LOTE 301	Quant.: 1	Num: 065	4,20	Total: 50,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Solidor	Modelo: mascara para nebulização adulto	
Descrição: MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 50,40	
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 050	35,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Harbo	Modelo: papel grau cirurgico 10cm x 100mt	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100MT				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 840,00	
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 004	55,50	Total: 1.332,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Harbo	Modelo: papel grau cirurgico 15cm x 100mt	
Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100MT				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 55,50		Total Item: 1.332,00	
LOTE 306	Quant.: 1	Num: 034	75,00	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: Harbo	Modelo: papel grau cirurgico 20cm x 100mt	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 900,00

LOTE 307 Quant.: 1 Num: 095 115,00 **Total: 1.380,00**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: Harbo Modelo: papel grau cirurgico 30cm x 100mt

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100MT

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 1.380,00

LOTE 308 Quant.: 1 Num: 050 149,00 **Total: 1.788,00**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: Harbo Modelo: papel grau cirurgico 40cm x 100mt

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 40CM X 100MT

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 149,00** Total Item: 1.788,00

LOTE 312 Quant.: 1 Num: 001 300,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: Galão Marca: DPC Brasil Modelo: revelador automatico para raio x 38 lts

Descrição: REVELADOR AUTOMATICO PARA RAO X 38 LTS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 317 Quant.: 1 Num: 001 15,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: Descarpack Modelo: scalp n.27 c/100 unidades

Descrição: SCALP N.27 C/100 UNIDADES

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 360,00

LOTE 318 Quant.: 1 Num: 065 77,00 **Total: 3.696,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: SR Modelo: seringa descartavel 10ml c/ag c/250 unidades

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AG C/250 UNIDADES

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 3.696,00

LOTE 320 Quant.: 1 Num: 040 100,00 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: SR Modelo: seringa descartavel 20ml c/ag c/250 unidades

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/AG C/250 UNIDADES

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 321 Quant.: 1 Num: 050 15,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: SR Modelo: seringa descartavel 3ml c/ag c/100 unidades

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AG C/100 UNIDADES

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 322 Quant.: 1 Num: 034 90,00 **Total: 4.320,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: SR Modelo: seringa descartavel 5ml c/ag c/500 unidades

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 5ML C/AG C/500 UNIDADES

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Quantidade: 48	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 4.320,00
LOTE 329	Quant.: 1	Num: 015	8,00	Total: 192,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Biobase	Modelo: sonda de oxigênio - tipo óculos adulto c/10 unidade	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO - TIPO ÓCULOS ADULTO C/10 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 192,00
LOTE 331	Quant.: 1	Num: 084	4,00	Total: 40,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Biobase	Modelo: sonda nasogastrica curta n.06 c/10 unidades	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 40,00
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 001	4,40	Total: 44,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Biobase	Modelo: sonda nasogastrica curta n.08 c/10 unidades	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 44,00
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 061	4,40	Total: 44,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Biobase	Modelo: sonda nasogastrica curta n.14 c/10 unidades	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.14 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 44,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 064	7,00	Total: 70,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Biobase	Modelo: sonda nasogastrica longa n.06 c/10 unidades	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.06 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 70,00
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 089	5,00	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Biobase	Modelo: sonda nasogastrica longa n.10 c/10 unidades	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 50,00
LOTE 341	Quant.: 1	Num: 075	4,30	Total: 43,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: Biobase	Modelo: sonda uretral n.06 c/10 unidades	
Descrição: SONDA URETRAL N.06 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 43,00
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 084	7,50	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Gtech	Modelo: termometro clinico digital	
Descrição: TERMOMETRO CLINICO DIGITAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 225,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 354	Quant.: 1	Num: 001	165,24	Total: 165,24
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: Vic Pharma	Modelo: vaselina líquida 1 lt c/12 unidades	
Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1 LT C/12 UNIDADES				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 165,24		Total Item: 165,24	
AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			20.590.555/0001-48	39.694,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	0,20	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: pharlab	Modelo: hervirax	
Descrição: ACICLOVIR 200MG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 400,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070	0,36	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: greenpharma	Modelo: benzol	
Descrição: ALBENDAZOL 400MG CP MASTIGÁVEL				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,36		Total Item: 1.080,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 070	0,10	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: hipolabor	Modelo: generico	
Descrição: AMINOFILINA 100MG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 200,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 089	0,38	Total: 7.600,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: pharlab	Modelo: escopen	
Descrição: BUTILESCOPOLAMINA + DAPIRONA 20MG + 500MG				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 7.600,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 053	13,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: u.quimica	Modelo: generico	
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 650,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 089	0,09	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: ems	Modelo: generico	
Descrição: CARVEDILOL 6,25MG				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,09		Total Item: 540,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 089	0,18	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: ems	Modelo: generico	
Descrição: CARVEDILOL 12,5MG				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,18		Total Item: 1.080,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 053	0,79	Total: 1.264,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: sanofi	Modelo: urbanil	
Descrição: CLOBAZAM 10MG				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 1.264,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 089	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: geolab	Modelo: amiron
Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 200MG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,54		Total Item: 5.400,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 070	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: cristalia	Modelo: cinetol
Descrição: CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,24		Total Item: 720,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 053	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: ems	Modelo: generico
Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,15		Total Item: 2.250,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 053	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: ems	Modelo: generico
Descrição: ESPIRONOLACTONA 100MG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,35		Total Item: 1.400,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 070	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: hipolabor	Modelo: generico
Descrição: FENITOÍNA 100 MG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,14		Total Item: 700,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 089	Total: 3.640,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: vitamedic	Modelo: algu flanderil
Descrição: IBUPROFENO 300MG			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 0,14		Total Item: 3.640,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 053	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: vitamedic	Modelo: generico
Descrição: IVERMECTINA 6MG			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 400,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 089	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: brainfarma	Modelo: generico
Descrição: LOSARTANA POTÁSSICA 50MG			
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,06		Total Item: 6.000,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 070	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: ems	Modelo: generico
Descrição: METILDOPA 250MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,45		Total Item: 1.350,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 92	Quant.: 1	Num: 053	0,06	Total: 3.360,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: teuto	Modelo: generico	
Descrição: OMEPRAZOL 20MG				
Quantidade: 56.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 3.360,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 053	0,58	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: hipolabor	Modelo: generico	
Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,58			Total Item: 580,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 053	0,06	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: pharlab	Modelo: generico	
Descrição: SINVASTATINA 20MG				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 600,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 053	0,04	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: vitamed	Modelo: sulfato ferroso	
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,04			Total Item: 480,00
DISTRIBUIDORA BRASIL CML DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA			07.640.617/0001-10	139.435,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 070	0,32	Total: 6.400,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: SOINVIE	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 1000MG				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,32			Total Item: 6.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 007	0,04	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5MG				
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,04			Total Item: 960,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 061	0,21	Total: 1.050,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO VALPROÍCO 250MG				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,21			Total Item: 1.050,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 061	0,45	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO VALPROÍCO 500MG				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 2.250,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 026	0,08	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: ALOPURINOL 100MG				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,08		Total Item: 160,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 070	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: AMOXICILINA 50MG/ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 2.400,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 089	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: BRAINFARMA	Modelo:
Descrição: ANLODIPINO 10MG			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,06		Total Item: 480,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 089	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: ATENOLOL 50MG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,04		Total Item: 400,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 026	Total: 912,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 912,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 045	Total: 3.360,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG			
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,14		Total Item: 3.360,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CEFALEXINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 2.400,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 007	Total: 3.240,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CEFALEXINA 500MG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,27		Total Item: 3.240,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 061	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: BRAINFARMA	Modelo:
Descrição: CINARIZINA 25MG			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,12		Total Item: 480,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 086	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: GEOLAB	Modelo:
Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,10		Total Item: 300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 007	0,09	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: CLONAZEPAM 2MG				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 1.260,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 026	0,04	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG				
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 0,04			Total Item: 1.400,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 037	0,23	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 1.380,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 070	0,06	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20MG				
Quantidade: 24.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 1.440,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 061	0,08	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 800,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 045	0,08	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG				
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 1.760,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 054	0,08	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: PHARLAB	Modelo:	
Descrição: DIGOXINA 0,25MG				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 560,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 070	1,80	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: Cartela	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: ETINILESTRADIOL + LEVONORGESTREL 0,03MG + 0,15MG BLISTER 21 CP				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 2.700,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 045	0,43	Total: 3.010,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:	
Descrição: FLUCONAZOL 150MG				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,43			Total Item: 3.010,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 007	4,50	Total: 1.350,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 1.350,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 026	0,02	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,02			Total Item: 1.200,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 024	2,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5MG SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 600,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 045	1,25	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: IBUPROFENO 50MG/ML				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 750,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 061	0,10	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 50MG				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 360,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 045	0,10	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: MERCK	Modelo:	
Descrição: LEVOTIROXINA SÓDICA 100MG				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 360,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 045	0,07	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: BRAINFARMA	Modelo:	
Descrição: MALEATO DE DEXCLORFERINAMINA 2MG				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 350,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 061	0,05	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: CIMED	Modelo:	
Descrição: MALEATO DE ENALAPRIL 20MG				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 750,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 081	0,07	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: NIMESULIDA 100MG				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 1.400,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 081	0,36	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: BRAINFARMA	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Descrição: NITROFURANTOÍNA 100MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,36** Total Item: 2.160,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 017 0,08 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: BRAINFARMA Modelo:

Descrição: PREDNISONA 5 MG

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,08** Total Item: 320,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 017 0,12 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: PRATI Modelo:

Descrição: RISPERIDONA 1MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 720,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 045 0,12 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: PRATI Modelo:

Descrição: RISPERIDONA 2MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 720,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 017 0,46 **Total: 276,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL (CLORETO DE SÓDIO, GLUCOSE ANIDRA, CLORETO DE POTÁSSIO, CITRATO DE SÓDIO DI-HIDRATADO)

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 0,46** Total Item: 276,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 017 0,60 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: PHARLAB Modelo:

Descrição: SECNIDAZOL 1000MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 600,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 017 0,73 **Total: 219,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: SIMETICONA 75MG GOTAS

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,73** Total Item: 219,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 081 1,32 **Total: 396,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: SULFATO FERROSO 5MG/ML XAROPE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,32** Total Item: 396,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 072 1,07 **Total: 321,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: NATULAB Modelo:

Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL 0,4MG/ML XAROPE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,07** Total Item: 321,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 081 0,77 **Total: 154,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: NATULAB Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% (9MG/ML) SOLUÇÃO NASAL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 154,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 045 4,50 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: Tubo Marca: PRATI Modelo:

Descrição: METRONIDAZOL 100MG/G (10%) GEL VAGINAL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 1.350,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 081 3,40 **Total: 612,00**

Item: 1 Unidade: Tubo Marca: PRATI Modelo:

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (1%) CREME

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 612,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 081 1,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: AMINOFILINA 24MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 600,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 081 8,80 **Total: 10.560,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 10.560,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 017 7,99 **Total: 11.985,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 11.985,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 001 1,27 **Total: 3.302,00**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4MG/ML 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 1,27** Total Item: 3.302,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 001 7,97 **Total: 28.692,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: ABL Modelo:

Descrição: CEFTRIAXONA IV 1G PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL

Quantidade: 3.600 **Valor Unit.: 7,97** Total Item: 28.692,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 017 1,90 **Total: 760,00**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 760,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 001 1,22 **Total: 366,00**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,22		Total Item: 366,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 001	Total: 630,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPROMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,42		Total Item: 630,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 001	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 1.000,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 001	Total: 396,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 396,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 001	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: DIAZEPAN 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 280,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 001	Total: 3.168,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: DICLOFENACO DE SÓDICO 75MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 4.800	Valor Unit.: 0,66		Total Item: 3.168,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 001	Total: 3.180,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,53		Total Item: 3.180,00
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 001	Total: 1.092,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,82		Total Item: 1.092,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 001	Total: 1.380,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: FENITOÍNA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 1.380,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 001	Total: 654,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FITOMENADIONA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 654,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 162	Quant.: 1	Num: 037	7,50	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.500,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 037	0,65	Total: 1.560,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 1.560,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 037	2,38	Total: 2.380,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,38			Total Item: 2.380,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 037	5,30	Total: 5.300,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 5.300,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 037	2,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: SULFATO DE EFEDRINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 750,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 037	0,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: TEUTO	Modelo:	
Descrição: TRAMADOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 640,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 037	0,81	Total: 3.240,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo:	
Descrição: VITAMINAS DO COMPLEXO B 2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,81			Total Item: 3.240,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 037	2,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:	
Descrição: GUACO (Mikania glomerata Spreng.) 0,5MG a 5MG DE CUMARINA (DOSE DIÁRIA) XAROPE				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 600,00
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 037	2,25	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: FOSFATO DE CLINDAMICINA 150MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,25			Total Item: 1.350,00
TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.		32.364.822/0001-48		16.220,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 057	4,99	Total: 499,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: hipolabor	Modelo: fr	
Descrição: ÁCIDO VALPROÍCO 50MG/ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 499,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 057	9,99	Total: 2.997,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: prati	Modelo: fr	
Descrição: AZITROMICINA 40MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 2.997,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 057	0,83	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: aurobindo	Modelo: cp	
Descrição: BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,83			Total Item: 2.490,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 041	0,19	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: hipolabor	Modelo: cap	
Descrição: CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 760,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 041	0,49	Total: 1.764,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: hipolabor	Modelo: cp	
Descrição: CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG				
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,49			Total Item: 1.764,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 071	0,36	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: teuto	Modelo: cp	
Descrição: METRONIDAZOL 400MG				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 2.160,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 043	1,44	Total: 3.456,00
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: greenpharma	Modelo: tubo	
Descrição: DEXAMETASONA 1MG/G (0,1%) CREME				
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 1,44			Total Item: 3.456,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 032	34,90	Total: 2.094,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: america	Modelo: pct	
Descrição: COMPRESSAS CIRÚRGICAS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,90			Total Item: 2.094,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI ME			25.279.552/0001-01	17.403,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 007	1,19	Total: 1.428,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: ALBENDAZOL 40MG/ML				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,19			Total Item: 1.428,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 067	0,81	Total: 194,40
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,81			Total Item: 194,40
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 023	0,23	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: CETOCONAZOL 200MG				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 690,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 086	1,01	Total: 1.414,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: MALEATO DE DEXCLORFERINAMINA 0,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 1,01			Total Item: 1.414,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 046	3,55	Total: 1.065,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:	
Descrição: NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,55			Total Item: 1.065,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 067	0,14	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: SANVAL	Modelo:	
Descrição: PREDNISONA 20MG				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,14			Total Item: 700,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 086	2,39	Total: 286,80
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20MG/G (2%) GEL				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 286,80
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 086	1,55	Total: 3.100,00
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: SOBRAL	Modelo:	
Descrição: NEOMICINA + BACITRACINA 5MG + 250UI/g CREME				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 3.100,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 067	4,73	Total: 1.892,00
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: NITRATO DE MICONAZOL 2% (20MG/G) CREME VAGINAL				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,73			Total Item: 1.892,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 051	9,08	Total: 2.724,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: ADENOSINA 6MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,08			Total Item: 2.724,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 067	1,43	Total: 2.288,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:	
Descrição: BROMOPRIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 1,43			Total Item: 2.288,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 051	5,08	Total: 1.016,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: AGULHAS 13X0,45 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,08			Total Item: 1.016,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 031	5,04	Total: 604,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: AGULHAS 25X0,8 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,04			Total Item: 604,80
3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME		29.043.834/0001-66		3.200,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 052	0,16	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: Cápsula	Marca: prati	Modelo:	
Descrição: AMOXICILINA 500MG				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 3.200,00
NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		14.595.725/0001-84		23.118,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 051	0,55	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Medquimica	Modelo:	
Descrição: AZITROMICINA 500MG				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 2.750,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 051	0,03	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Medquimica	Modelo:	
Descrição: CAPTOPRIL 25MG				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,03			Total Item: 1.800,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 086	0,89	Total: 1.780,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Prati	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300MG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,89			Total Item: 1.780,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 086	0,03	Total: 900,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Geolab	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,03			Total Item: 900,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 086	0,03	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Medquimica	Modelo:	
Descrição: GLIBENCLAMIDA 5MG				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,03		Total Item: 540,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 086	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Sanval	Modelo:
Descrição: MALEATO DE ENALAPRIL 10MG			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,04		Total Item: 600,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 086	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Prati	Modelo:
Descrição: PARACETAMOL 500MG			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,06		Total Item: 1.500,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 007	Total: 898,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Hypofarma	Modelo:
Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5MG/ML (0,50%) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 898,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 078	Total: 2.998,80
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Eurofarma	Modelo:
Descrição: ENOXAPARINA SÓDICA 40MG SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,99		Total Item: 2.998,80
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 007	Total: 1.390,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Hypofarma	Modelo:
Descrição: ONDASETRONA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,39		Total Item: 1.390,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 061	Total: 7.962,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Hypofarma	Modelo:
Descrição: NITROPRUSSITO DE SÓDIO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 13,27		Total Item: 7.962,00
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA		07.847.837/0001-10	66.581,54
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 012	Total: 2.280,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Hipolabor	Modelo: CARBONATO DE LÍTIO 300MG
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,38		Total Item: 2.280,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 026	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Ranbaxy	Modelo: CINARIZINA 75MG
Descrição: CINARIZINA 75MG			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,12		Total Item: 720,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 081	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: Cristalia	Modelo: CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Cristalia	Modelo: FENOBARBITAL 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Descrição: FENOBARBITAL 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 600,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 047	0,30 Total: 300,00
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Samtec	Modelo: GLICOSE 10ML 500MG/ML (50%) SOLUÇÃO INJETÁVEL
Descrição: GLICOSE 10ML 500MG/ML (50%) SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,30		Total Item: 300,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 097	1,80 Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Hypofarma	Modelo: HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 360,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 031	7,66 Total: 957,50
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: Cristalia	Modelo: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 7,66		Total Item: 957,50
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 003	8,74 Total: 5.244,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Cristalia	Modelo: SULFATO DE MORFINA 1MG SOLUÇÃO INJETÁVEL
Descrição: SULFATO DE MORFINA 1MG SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,74		Total Item: 5.244,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 028	6,25 Total: 1.875,00
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: PASTA D'ÁGUA FN
Descrição: PASTA D'ÁGUA FN			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,25		Total Item: 1.875,00
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 097	7,50 Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Hipolabor	Modelo: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 2.250,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 072	9,00 Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: CITOPHARMA	Modelo: CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Descrição: CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 5.400,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 026	30,00 Total: 18.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: Cristalia	Modelo: TARTARATO DE METOPROLOL 1MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
Descrição: TARTARATO DE METOPROLOL 1MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 18.000,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 003	2,96 Total: 106,56
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: THEOTO	Modelo: ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UNIDADES
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,96		Total Item: 106,56
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 072	46,06 Total: 1.105,44
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ITAJA	Modelo: ALCOOL EM GEL 70% 1 LITRO C/12 UNIDADES
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 1 LITRO C/12 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 46,06		Total Item: 1.105,44
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 081	5,28 Total: 633,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RESGATE SP	Modelo: COBERTOR TÉRMICO ADULTO
Descrição: COBERTOR TÉRMICO ADULTO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,28		Total Item: 633,60
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 056	11,48 Total: 344,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RESGATE SP	Modelo: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (G)
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (G)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,48		Total Item: 344,40
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 012	11,48 Total: 344,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RESGATE SP	Modelo: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (P)
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (P)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,48		Total Item: 344,40
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 070	11,48 Total: 344,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: RESGATE SP	Modelo: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (GG)
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (GG)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,48		Total Item: 344,40
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 067	90,23 Total: 2.165,52
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FUJIFILM	Modelo: FILME PARA RAIOS-X 18X24
Descrição: FILME PARA RAIOS-X 18X24			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 90,23		Total Item: 2.165,52
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 091	40,75 Total: 407,50
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: GOIAS LATEX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Modelo: GARROTE Nº 203 C/15
METROS

Descrição: GARROTE Nº 203 C/15 METROS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 40,75** Total Item: 407,50

LOTE 285	Quant.: 1	Num: 070	21,80	Total: 1.744,00
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: GAZE TIPO QUEIJO
---------	------------------	------------------	--------------------------

Descrição: GAZE TIPO QUEIJO

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 21,80** Total Item: 1.744,00

LOTE 286	Quant.: 1	Num: 031	22,00	Total: 264,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEDSHARP	Modelo: KIT PARA DRENAGEM TORÁXICA COM RESERVATÓRIO 1000 m
---------	------------------	-----------------	--

Descrição: KIT PARA DRENAGEM TORÁXICA COM RESERVATÓRIO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 264,00

LOTE 287	Quant.: 1	Num: 072	21,51	Total: 645,30
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo: LAMINA PARA BISTURI N.10 C/100 UNIDADES
---------	----------------	------------------	---

Descrição: LAMINA PARA BISTURI N.10 C/100 UNIDADES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 21,51** Total Item: 645,30

LOTE 288	Quant.: 1	Num: 086	21,51	Total: 645,30
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo: LAMINA PARA BISTURI N.12 C/100 UNIDADES
---------	----------------	------------------	---

Descrição: LAMINA PARA BISTURI N.12 C/100 UNIDADES

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 21,51** Total Item: 645,30

LOTE 289	Quant.: 1	Num: 001	21,51	Total: 1.075,50
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo: LAMINA PARA BISTURI N.15 C/100 UNIDADES
---------	----------------	------------------	---

Descrição: LAMINA PARA BISTURI N.15 C/100 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 21,51** Total Item: 1.075,50

LOTE 290	Quant.: 1	Num: 097	21,51	Total: 1.290,60
-----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo: LAMINA PARA BISTURI N.24 C/100 UNIDADES
---------	----------------	------------------	---

Descrição: LAMINA PARA BISTURI N.24 C/100 UNIDADES

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 21,51** Total Item: 1.290,60

LOTE 303	Quant.: 1	Num: 006	113,40	Total: 1.360,80
-----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: VITALGOLD	Modelo: MULTI-VIAS COM CLAMP C/200 UNIDADES
---------	----------------	------------------	---

Descrição: MULTI-VIAS COM CLAMP C/200 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 113,40** Total Item: 1.360,80

LOTE 309	Quant.: 1	Num: 061	42,75	Total: 513,00
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: RIOQUIMICA
---------	----------------	-------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Modelo: POVIDINE (PVPI)
DEGERMANTE 10% 1000ML C/12
FRASCOS

Descrição: POVIDINE (PVPI) DEGERMANTE 10% 1000ML C/12 FRASCOS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 42,75** Total Item: 513,00

LOTE 310 Quant.: 1 Num: 095 38,82 **Total: 465,84**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: RIOQUIMICA Modelo: POVIDINE TOPICO PARA
CURATIVO 1 LITRO C/12 FRASCOS

Descrição: POVIDINE TOPICO PARA CURATIVO 1 LITRO C/12 FRASCOS

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 38,82** Total Item: 465,84

LOTE 335 Quant.: 1 Num: 072 5,20 **Total: 52,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: BIOBASE Modelo: SONDA NASOGASTRICA
CURTA N.16 C/10 UNIDADES

Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.16 C/10 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 52,00

LOTE 348 Quant.: 1 Num: 070 20,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: RESGATE SP Modelo: TALA ARAMADA MOLDÁVEL
EM E.V.A GG

Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A GG

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 480,00

LOTE 349 Quant.: 1 Num: 028 14,20 **Total: 340,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: RESGATE SP Modelo: TALA ARAMADA MOLDÁVEL
EM E.V.A M

Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A M

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 340,80

LOTE 350 Quant.: 1 Num: 026 8,17 **Total: 196,08**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: RESGATE SP Modelo: TALA ARAMADA MOLDÁVEL
EM E.V.A P

Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A P

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 8,17** Total Item: 196,08

LOTE 355 Quant.: 1 Num: 086 122,00 **Total: 732,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: BESMED Modelo: VENTILADOR MANUAL
(AMBU) INFANTIL

Descrição: VENTILADOR MANUAL (AMBU) INFANTIL

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 732,00

LOTE 356 Quant.: 1 Num: 031 122,00 **Total: 732,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: BESMED Modelo: VENTILADOR MANUAL
(AMBU) ADULTO

Descrição: VENTILADOR MANUAL (AMBU) ADULTO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 122,00** Total Item: 732,00

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI 06.065.614/0001-38 8.702,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 012	0,26	Total: 1.040,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 1.040,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 012	0,09	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: DIAZEPAM 10MG				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 1.440,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 048	0,15	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: FENOBARBITAL 100MG				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 600,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 048	1,16	Total: 232,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,16			Total Item: 232,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 048	1,10	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 330,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 012	2,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 600,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 048	5,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 600,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 048	1,34	Total: 2.680,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,34			Total Item: 2.680,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 048	2,20	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo:	
Descrição: MIDAZOLAN 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 660,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 048	1,30	Total: 520,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo:
 Descrição: OXITOCINA 5UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 520,00

JNI MEDICAMENTOS E HOSPITALARES EIRELI 30.153.492/0001-16 45.438,40

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 021 10,00 Total: 1.500,00

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: SANOFI Modelo: DACTIL OB
 Descrição: CLORIDRATO DE PIPERIDOLATO + HESPERIDINA COMPLEXO + ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG 50MG 50MG
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 016 10,00 Total: 30.000,00

Item: 1 Unidade: Comprimido Marca: TAKEDA Modelo: DRAMIN
 Descrição: CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + DIMENIDRINATO 100MG
 Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 30.000,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 099 124,50 Total: 9.960,00

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: CRISTALIA Modelo:
 Descrição: CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
 Quantidade: 80 **Valor Unit.: 124,50** Total Item: 9.960,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 046 5,15 Total: 1.030,00

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: TAKEDA Modelo:
 Descrição: CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + DIMENIDRINATO + GLICOSE + FRUTOSE DL 5MG/ML 3MG/ML 100MG/ML 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL
 Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 1.030,00

LOTE 271 Quant.: 1 Num: 010 37,90 Total: 909,60

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: PROCARE Modelo:
 Descrição: FIO DE NYLON Nº 2.0 C/24 UNIDADES
 Quantidade: 24 **Valor Unit.: 37,90** Total Item: 909,60

LOTE 278 Quant.: 1 Num: 095 169,90 Total: 2.038,80

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: DPC Modelo:
 Descrição: FIXADOR AUTOMATICO PARA RAO X 38 LTS
 Quantidade: 12 **Valor Unit.: 169,90** Total Item: 2.038,80

APAMED HOSPITALAR EIRELI EPP 19.891.676/0001-40 104.110,08

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 030 1,56 Total: 624,00

Item: 1 Unidade: Tubo Marca: sobral Modelo:
 Descrição: CETOCONAZOL 20MG/G CREME
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 624,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 030 2,34 Total: 24.804,00

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: equiPLEX Modelo:
 Descrição: CLORETO DE SÓDIO 500 ML 0,9% (0,154mEq/ml) SOLUÇÃO INJETÁVEL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Quantidade: 10.600	Valor Unit.: 2,34			Total Item: 24.804,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 093	62,20	Total: 933,00
Item: 1	Unidade: Pote	Marca: new	Modelo:	
Descrição: CARVÃO ATIVADO PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 62,20			Total Item: 933,00
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 074	119,00	Total: 23.800,00
Item: 1	Unidade: Comprimido	Marca: hebrom	Modelo:	
Descrição: MISOPROSTOL 50MG CP				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 119,00			Total Item: 23.800,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 019	3,03	Total: 606,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ortofen	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10CM FIOS RÍGIDOS (X) C/12 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,03			Total Item: 606,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 083	8,80	Total: 1.760,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ortofen	Modelo:	
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20CM FIOS RÍGIDOS (X) C/12 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,80			Total Item: 1.760,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 099	24,49	Total: 293,88
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.20G C/50 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,49			Total Item: 293,88
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 083	27,69	Total: 1.329,12
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.22G C/50 UNIDADES				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 27,69			Total Item: 1.329,12
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 019	26,99	Total: 1.295,52
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N.24G C/50 UNIDADES				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 26,99			Total Item: 1.295,52
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 083	84,08	Total: 2.017,92
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 84,08			Total Item: 2.017,92
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 063	84,00	Total: 2.016,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: shalon	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 1.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 84,00			Total Item: 2.016,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 237	Quant.: 1	Num: 055	82,05	Total: 1.969,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 2.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 82,05			Total Item: 1.969,20
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 063	76,30	Total: 915,60
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 3.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 76,30			Total Item: 915,60
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 083	80,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 4.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 960,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 063	81,19	Total: 1.948,56
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 81,19			Total Item: 1.948,56
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 019	83,60	Total: 2.006,40
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 1.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 83,60			Total Item: 2.006,40
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 019	83,70	Total: 2.008,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 2.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 83,70			Total Item: 2.008,80
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 099	80,39	Total: 1.929,36
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 3.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 80,39			Total Item: 1.929,36
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 055	83,50	Total: 1.002,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tecnofio	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 5.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 83,50			Total Item: 1.002,00
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 083	73,98	Total: 7.398,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: missner	Modelo:	
Descrição: ESPARADRAPO GRANDE C/12 UNIDADES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 73,98			Total Item: 7.398,00
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 055	23,75	Total: 570,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,75			Total Item: 570,00
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 019	23,75	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 1.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,75			Total Item: 570,00
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 063	23,50	Total: 564,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 3.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 564,00
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 063	23,50	Total: 564,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 4.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 23,50			Total Item: 564,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 055	23,75	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 5.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,75			Total Item: 285,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 083	23,20	Total: 278,40
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: procare	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON Nº 6.0 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,20			Total Item: 278,40
LOTE 295	Quant.: 1	Num: 019	13,99	Total: 4.197,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: medix	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO (M) C/100 UNIDADES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,99			Total Item: 4.197,00
LOTE 296	Quant.: 1	Num: 055	14,01	Total: 6.724,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: medix	Modelo:	
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO (P) C/100 UNIDADES				
Quantidade: 480	Valor Unit.: 14,01			Total Item: 6.724,80
LOTE 313	Quant.: 1	Num: 039	14,99	Total: 359,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	
Descrição: SCALP N.19 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 359,76
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 055	14,89	Total: 357,36
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: solidor	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Descrição: SCALP N.21 C/100 UNIDADES

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 14,89** Total Item: 357,36

LOTE 315 Quant.: 1 Num: 039 14,99 **Total: 899,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: solidor Modelo:

Descrição: SCALP N.23 C/100 UNIDADES

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 899,40

LOTE 316 Quant.: 1 Num: 039 14,99 **Total: 899,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: solidor Modelo:

Descrição: SCALP N.25 C/100 UNIDADES

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 899,40

LOTE 319 Quant.: 1 Num: 055 14,99 **Total: 5.396,40**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: descarpak Modelo:

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AG C/100 UNIDADES

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 5.396,40

LOTE 323 Quant.: 1 Num: 074 24,00 **Total: 288,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: solidor Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N.12 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 288,00

LOTE 325 Quant.: 1 Num: 055 25,60 **Total: 921,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: solidor Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N.16 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 25,60** Total Item: 921,60

LOTE 326 Quant.: 1 Num: 055 25,50 **Total: 918,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: solidor Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N.18 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 918,00

LOTE 327 Quant.: 1 Num: 039 25,80 **Total: 309,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: solidor Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N.20 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 25,80** Total Item: 309,60

LOTE 328 Quant.: 1 Num: 039 32,50 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: solidor Modelo:

Descrição: SONDA DE FOLEY N.22 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 390,00

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME **23.312.871/0001-46** **1.220,00**

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 010 2,44 **Total: 1.220,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1 Unidade: Ampola Marca: SANVAL Modelo: SANVAL

Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Inf. detal.: Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade mínima de 12 (doze) meses, demais prerrogativas conforme o edital. Validade da proposta 60 (sessenta) dias.*AMPOLA 2 ML

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,44** Total Item: 1.220,00

MB VARIEDADES LTDA - EPP **12.902.382/0001-28** **37.220,76**

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 078 4,59 **Total: 1.377,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,59** Total Item: 1.377,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 094 3,78 **Total: 3.402,00**

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 3,78** Total Item: 3.402,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 077 0,15 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 3.000,00

LOTE 208 Quant.: 1 Num: 096 5,14 **Total: 616,80**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHAS 20X0,55 C/100 UNIDADES

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,14** Total Item: 616,80

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 039 5,09 **Total: 610,80**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: AGULHAS 25X7,0 C/100 UNIDADES

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,09** Total Item: 610,80

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 059 62,40 **Total: 1.497,60**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ALCOOL 98% 1 LITRO C/12 UNIDADES

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 62,40** Total Item: 1.497,60

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 094 4,26 **Total: 34,08**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: POLARFIX Modelo:

Descrição: ATADURA ALGODAO 10CMX1,0MT C/12 UNIDADES

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 34,08

LOTE 217 Quant.: 1 Num: 039 8,31 **Total: 83,10**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: POLARFIX Modelo:

Descrição: ATADURA ALGODAO 20CMX1,0MT C/12 UNIDADES

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,31		Total Item: 83,10
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 075	4,58 Total: 916,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15CM FIOS RÍGIDOS (X) C/12 UNIDADES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 916,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 078	22,82 Total: 2.190,72
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 10CM C/24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 22,82		Total Item: 2.190,72
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 039	34,55 Total: 3.316,80
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM C/24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 34,55		Total Item: 3.316,80
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 069	58,25 Total: 5.592,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: ATADURA GESSADA 20CM C/24 UNIDADES			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 58,25		Total Item: 5.592,00
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 089	2,45 Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FARMATEX	Modelo:
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 2.450,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 059	83,98 Total: 1.007,76
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: CATGUT CROMADO Nº 5.0 C/24 UNIDADES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 83,98		Total Item: 1.007,76
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 034	84,50 Total: 1.014,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: CATGUT SIMPLES Nº 4.0 C/24 UNIDADES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 84,50		Total Item: 1.014,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 075	13,00 Total: 52,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ADLIN	Modelo:
Descrição: CLAMP UMBILICAL C/50 UNIDADES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 52,00
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 015	12,74 Total: 382,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARIMAR	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (M)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,74		Total Item: 382,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

LOTE 253	Quant.: 1	Num: 034	12,74	Total: 382,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MARIMAR	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (PP)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,74			Total Item: 382,20
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 078	14,71	Total: 529,56
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ADLIN	Modelo:	
Descrição: ESCOVA GINECOLÓGICA C/100 UNIDADES				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 14,71			Total Item: 529,56
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 075	0,60	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CRAL	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL (P)				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 480,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 025	3,79	Total: 227,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA MICROPOR 10X4,5				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,79			Total Item: 227,40
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 039	5,20	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PREMIUM	Modelo:	
Descrição: GARROTE COM PREGA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 260,00
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 039	0,04	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: GAZE ESTERIL 5 DOBRAS				
Quantidade: 150.000	Valor Unit.: 0,04			Total Item: 6.000,00
LOTE 330	Quant.: 1	Num: 069	9,36	Total: 224,64
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO - TIPO ÓCULOS INFANTIL C/10 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 9,36			Total Item: 224,64
LOTE 333	Quant.: 1	Num: 078	6,14	Total: 61,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MEDSONDA	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,14			Total Item: 61,40
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 004	4,16	Total: 41,60
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.08 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,16			Total Item: 41,60
LOTE 343	Quant.: 1	Num: 050	4,03	Total: 40,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SOLIDOR Modelo:
 Descrição: SONDA URETRAL N.10 C/10 UNIDADES
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,03** Total Item: 40,30

LOTE 344 Quant.: 1 Num: 034 4,16 **Total: 624,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SOLIDOR Modelo:
 Descrição: SONDA URETRAL N.12 C/10 UNIDADES
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,16** Total Item: 624,00

LOTE 345 Quant.: 1 Num: 069 4,16 **Total: 624,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SOLIDOR Modelo:
 Descrição: SONDA URETRAL N.14 C/10 UNIDADES
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,16** Total Item: 624,00

LOTE 346 Quant.: 1 Num: 094 4,81 **Total: 48,10**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: SOLIDOR Modelo:
 Descrição: SONDA URETRAL N.16 C/10 UNIDADES
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,81** Total Item: 48,10

LOTE 353 Quant.: 1 Num: 004 4,49 **Total: 134,70**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: FARMATEX Modelo:
 Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/ELASTICO C/50 UNIDADES
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 134,70

MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **05.343.029/0001-90** **25.700,00**

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 047 0,05 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MEDLEVENSOHN Modelo: LANCETA NR32 LITE 2 MEDLEVENSOHN
 Descrição: LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL REF. ACCU-CHEK (ACTIVE, PERFORMA), FÁCIL TRUE READ
 Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 500,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 047 0,70 **Total: 25.200,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ON CALL PLUS II Modelo: TIRAS DE GLICEMIA EM FRASCO ON CALL PLUS II
 Descrição: TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR REF. ACCU-CHEK (ACTIVE, PERFORMA), FÁCIL TRUE READ
 Quantidade: 36.000 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 25.200,00

DOCTORMED EQUIPAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI ME **13.169.056/0001-16** **17.904,00**

LOTE 225 Quant.: 1 Num: 088 7,36 **Total: 3.680,00**

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: MARKMED Modelo: PCT
 Descrição: BOLSA DE COLOSTOMIA SIMPLES C/10 UNIDADES
 Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,36** Total Item: 3.680,00

LOTE 258 Quant.: 1 Num: 025 10,95 **Total: 6.570,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MEDSONDA	Modelo: PCT C 10	
Descrição: DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO Nº 6 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,95		Total Item: 6.570,00	
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 063	77,00	Total: 1.540,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX C/ 50 PARES	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,0 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,00		Total Item: 1.540,00	
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 035	77,00	Total: 1.540,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX C/ 50 PARES	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,00		Total Item: 1.540,00	
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 099	77,00	Total: 1.540,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX C/ 50 PARES	
Descrição: LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 8,0 C/100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,00		Total Item: 1.540,00	
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 038	8,00	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 80,00	
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 019	7,40	Total: 74,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 C/10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,40		Total Item: 74,00	
LOTE 351	Quant.: 1	Num: 035	240,00	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: INCOTERM	Modelo:	
Descrição: TERMOMETRO CLINICO VIDRO C/10 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 240,00		Total Item: 2.880,00	
PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI			29.700.587/0001-23	13.897,26
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 038	3,95	Total: 94,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLARFIX	Modelo:	
Descrição: CAMPOS CIRURGICOS FENESTRADOS				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3,95		Total Item: 94,80	
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 017	3,74	Total: 44,88
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA 2 LITROS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,74		Total Item: 44,88	
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 096	23,64	Total: 1.182,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA ESTÉRIL 50 ML C/100 UNIDADES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,64			Total Item: 1.182,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 082	24,64	Total: 295,68
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: EQUIPO PARA NUTRICA0 ENTERAL C/25 UNIDADES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,64			Total Item: 295,68
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 057	6,49	Total: 155,76
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPATULA DE AYRES C/100 UNIDADES				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 155,76
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 013	334,99	Total: 8.039,76
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FUJIFILME	Modelo:	
Descrição: FILME PARA RAI0-X 35X35				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 334,99			Total Item: 8.039,76
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 049	12,32	Total: 443,52
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: LUVA DE VINIL M C/100 UNIDADES				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 12,32			Total Item: 443,52
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 088	6,54	Total: 392,40
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: ORTOFEN	Modelo:	
Descrição: MALHA TUBOLAR PARA IMOBILIZAÇÃO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,54			Total Item: 392,40
LOTE 299	Quant.: 1	Num: 033	9,59	Total: 959,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TECNIMED	Modelo:	
Descrição: MANTAS TÉRMICAS INFANTIL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,59			Total Item: 959,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 017	4,69	Total: 56,28
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DARU	Modelo:	
Descrição: MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,69			Total Item: 56,28
LOTE 311	Quant.: 1	Num: 044	7,92	Total: 285,12
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: PROPÉS DESCARTÁVEIS G C/100 UNIDADES				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 7,92			Total Item: 285,12
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 044	39,00	Total: 1.404,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ADVANTIVE	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO NORTE
ALVORADA DO NORTE-GO**

Descrição: SONDA DE FOLEY N.14 URINÁRIA S/BALÃO C/10 UNIDADES

Quantidade: 36

Valor Unit.: 39,00

Total Item: 1.404,00

LOTE 337	Quant.: 1	Num: 033	7,99	Total: 79,90
-----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MARKMED	Modelo:
---------	-----------------	----------------	---------

Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.08 C/10 UNIDADES

Quantidade: 10

Valor Unit.: 7,99

Total Item: 79,90

LOTE 347	Quant.: 1	Num: 003	19,34	Total: 464,16
-----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ORTOCENTER	Modelo:
---------	------------------	-------------------	---------

Descrição: TALA ARAMADA MOLDÁVEL EM E.V.A G

Quantidade: 24

Valor Unit.: 19,34

Total Item: 464,16

PREGOEIRO: GILDESSON LEANDRO DE SOUSA